Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Lubaczowskiego w charakterze partnera do realizacji
projektu systemowego pn. "Podkarpacie stawia na zawodowców" w ramach Działania 9.2 Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2 .

Pełna wartość zadania:
1 506 546,00 zł.; słownie (jeden milion pięćset sześć tysięcy pięćset czterdzieści sześć złotych)
w tym wartość dofinansowania:
1 302 638,35 zł.; (jeden milion trzysta dwa tysiące sześćset trzydzieści osiem złotych; trzydzieści
pięć groszy).
Na realizację zadania zabezpiecza się wkład własny powiatu o wartości niepieniężnej w kwocie:
157 602,00 zł. ; słownie( sto pięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset dwa złote)
oraz wkład własny powiatu o wartości pieniężnej w kwocie:
46 305,65 zł. ; słownie ( czterdzieści sześć tysięcy trzysta pięć złotych, sześćdziesiąt pięć groszy).

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Rady
mgr Zbigniew Wróbel